
RE 74, RB 75
Kiel - Rendsburg - Schleswig - Husum

und Gegenrichtung

RB74_RE75 - Kiel-Husum

Planungsstand, 
Änderungen vorbehalten

Stand 11.01.2020

Linie RB74 RB75 RB75 RE74 RB75 RE74 RE74 RB75 RE74 RE74 RB75 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75

Zugtyp RB-D RB-D BUS RE-D RB RE-D RE-D RB RE-D RE-D RB RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB

Zugnummer 21238 21240 21240 21248 21298 21200 21200 21250 21202 21202 21252 21292 21204 21254 21206 21256 21208 21258 21210 21260 21212 21262 21214 21264

Verkehrstag Mo-Sa So So W W So Mo-Sa W So Mo-Sa Mo-Sa So TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Kiel Hbf 0:03 1:03 3:48 4:32 5:03 5:23 6:03 6:25 6:44 7:03 7:25 8:03 8:25 9:03 9:25 10:03 10:25 11:03 11:25 12:03 12:25

Kiel-Hassee CITTI-PARK 0:07 1:07 |    4:35 |    5:26 |    6:28 6:47 |    7:28 |    8:28 |    9:28 |    10:28 |    11:28 |    12:28

Kiel-Hassee CITTI-PARK 0:07 1:07 |    4:36 |    5:28 |    6:30 6:48 |    7:30 |    8:30 |    9:30 |    10:30 |    11:30 |    12:30

Kiel-Russee 0:10 1:10 |    4:40 |    5:31 |    6:33 6:51 |    7:33 |    8:33 |    9:33 |    10:33 |    11:33 |    12:33

Melsdorf 0:13 1:13 |    4:43 |    5:34 |    6:36 6:54 |    7:36 |    8:36 |    9:36 |    10:36 |    11:36 |    12:36

Achterwehr 0:17 1:17 |    4:47 |    5:38 |    6:40 6:58 |    7:40 |    8:40 |    9:40 |    10:40 |    11:40 |    12:40

Felde 0:20 1:20 4:00 4:50 5:15 5:41 6:15 6:43 7:00 7:15 7:43 8:15 8:43 9:15 9:43 10:15 10:43 11:15 11:43 12:15 12:43

Felde 0:21 1:21 4:01 4:52 5:16 5:45 6:16 6:45 7:01 7:16 7:45 8:16 8:45 9:16 9:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:16 12:45

Bredenbek 0:26 1:26 |    4:57 |    5:50 |    6:50 7:06 |    7:50 |    8:50 |    9:50 |    10:50 |    11:50 |    12:50

Schülldorf 0:32 o 1:31 1:35 |    5:03 |    5:56 |    6:56 7:12 |    7:56 |    8:56 |    9:56 |    10:56 |    11:56 |    12:56

Rendsburg 0:42 1:51 4:19 5:14 5:34 6:07 6:34 7:07 7:23 7:34 8:07 8:34 9:07 9:34 10:07 10:34 11:07 11:34 12:07 12:34 13:07

Rendsburg 0:43 4:35 5:35 5:35 6:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35

Owschlag 0:51 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43

Schleswig 1:01 4:53 5:53 5:53 6:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53

Jübek 1:09 5:01 6:01 6:01 7:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

Husum 1:33 5:25 6:25 6:25 7:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25

Linie RB75 RB75 RB75 RB75 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75

Zugtyp BUS RB BUS RB RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB

Zugnummer 21293 21293 21295 21295 21255 21205 21257 21207 21259 21209 21261 21211 21263 21213 21265 21215 21267 21217 21269 21219 21271 21221 21273 21223 21275 21225 21277

Verkehrstag So So So So W W W Mo-Sa W TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Husum 4:30 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Jübek 4:53 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

Schleswig 5:02 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

Owschlag 5:11 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

Rendsburg 5:20 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

Rendsburg 0:47 1:54 4:29 5:21 5:52 6:26 6:52 7:26 7:52 8:26 8:52 9:26 9:52 10:26 10:52 11:26 11:52 12:26 12:52 13:26 13:52 14:26 14:52 15:26 15:52

Schülldorf o 1:03 1:07 o 2:10 2:14 4:40 |    6:04 |    7:04 |    8:04 |    9:04 |    10:04 |    11:04 |    12:04 |    13:04 |    14:04 |    15:04 |    16:04

Bredenbek 1:13 2:20 4:46 |    6:10 |    7:10 |    8:10 |    9:10 |    10:10 |    11:10 |    12:10 |    13:10 |    14:10 |    15:10 |    16:10

Felde 1:18 2:25 4:51 5:39 6:15 6:44 7:15 7:44 8:15 8:44 9:15 9:44 10:15 10:44 11:15 11:44 12:15 12:44 13:15 13:44 14:15 14:44 15:15 15:44 16:15

Felde 1:21 2:25 4:52 5:42 6:16 6:45 7:16 7:45 8:16 8:45 9:16 9:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:16 12:45 13:16 13:45 14:16 14:45 15:16 15:45 16:16

Achterwehr 1:23 2:27 4:54 |    6:18 |    7:18 |    8:18 |    9:18 |    10:18 |    11:18 |    12:18 |    13:18 |    14:18 |    15:18 |    16:18

Melsdorf 1:27 2:31 4:58 |    6:22 |    7:22 |    8:22 |    9:22 |    10:22 |    11:22 |    12:22 |    13:22 |    14:22 |    15:22 |    16:22

Kiel-Russee 1:30 2:34 5:01 |    6:25 |    7:25 |    8:25 |    9:25 |    10:25 |    11:25 |    12:25 |    13:25 |    14:25 |    15:25 |    16:25

Kiel-Hassee CITTI-PARK 1:34 2:38 5:05 5:51 6:29 |    7:29 |    8:29 |    9:29 |    10:29 |    11:29 |    12:29 |    13:29 |    14:29 |    15:29 |    16:29

Kiel-Hassee CITTI-PARK 1:35 2:39 5:08 5:52 6:30 |    7:30 |    8:30 |    9:30 |    10:30 |    11:30 |    12:30 |    13:30 |    14:30 |    15:30 |    16:30

Kiel Hbf 1:39 2:43 5:12 5:57 6:35 6:57 7:35 7:57 8:35 8:57 9:35 9:57 10:35 10:57 11:35 11:57 12:35 12:57 13:35 13:57 14:35 14:57 15:35 15:57 16:35

Vom 1.3.2020 3:00 Uhr bis 14.6.2020 3:00 Uhr gilt ein besonderer Fahrplan wegen Großbaustelle zwischen Felde und Rendsburg. Vom 19.10.2020 21:00 Uhr bis 5.12.2020 6:00 Uhr gilt ein besonderer Fahrplan wegen Bauarbeiten zwischen Owschlag und Schleswig.



RE 74, RB 75
Kiel - Rendsburg - Schleswig - Husum

und Gegenrichtung

RB74_RE75 - Kiel-Husum

Planungsstand, 
Änderungen vorbehalten

Stand 11.01.2020

Linie

Zugtyp

Zugnummer

Verkehrstag

Kiel Hbf

Kiel-Hassee CITTI-PARK

Kiel-Hassee CITTI-PARK

Kiel-Russee

Melsdorf

Achterwehr

Felde

Felde

Bredenbek

Schülldorf

Rendsburg

Rendsburg

Owschlag

Schleswig

Jübek

Husum

Linie

Zugtyp

Zugnummer

Verkehrstag

Husum

Jübek

Schleswig

Owschlag

Rendsburg

Rendsburg

Schülldorf

Bredenbek

Felde

Felde

Achterwehr

Melsdorf

Kiel-Russee

Kiel-Hassee CITTI-PARK

Kiel-Hassee CITTI-PARK

Kiel Hbf

Vom 1.3.2020 3:00 Uhr bis 

RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB74

RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB-D Erläuterung der Abkürzungen

21216 21266 21218 21268 21220 21270 21222 21272 21224 21274 21226 21276 21228 21278 21230 21280 21232 21282 21234 21236 TGL täglich, W Mo-Sa außer Feiertag

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
W(Sa) Mo-Fr außer Feiertag, 
Sa+S Sa+So und an Feiertagen

S Sonntag und an Feiertagen

13:03 13:25 14:03 14:25 15:03 15:25 16:03 16:25 17:03 17:25 18:03 18:25 19:03 19:25 20:03 20:25 21:03 21:25 22:03 23:03 (Sa) täglich außer Sonnabend

|    13:28 |    14:28 |    15:28 |    16:28 |    17:28 |    18:28 |    19:28 |    20:28 |    21:28 |    23:07 KiWo Kieler Woche

|    13:30 |    14:30 |    15:30 |    16:30 |    17:30 |    18:30 |    19:30 |    20:30 |    21:30 |    23:07 KiWo+1 Kieler Woche plus Folgetag

|    13:33 |    14:33 |    15:33 |    16:33 |    17:33 |    18:33 |    19:33 |    20:33 |    21:33 |    23:10 SHWi Schleswig-Holstein Winter Dezember-März und November-Deze

|    13:36 |    14:36 |    15:36 |    16:36 |    17:36 |    18:36 |    19:36 |    20:36 |    21:36 |    23:13 SHSm Schleswig-Holstein Sommer April-Oktober

|    13:40 |    14:40 |    15:40 |    16:40 |    17:40 |    18:40 |    19:40 |    20:40 |    21:40 |    23:17 SHHsm Schleswig-Holstein Hochsommer Juli-August

13:15 13:43 14:15 14:43 15:15 15:43 16:15 16:43 17:15 17:43 18:15 18:43 19:15 19:43 20:15 20:43 21:15 21:43 22:15 23:20 x Bedarfshalt

13:16 13:45 14:16 14:45 15:16 15:45 16:16 16:45 17:16 17:45 18:16 18:45 19:16 19:45 20:16 20:45 21:16 21:45 22:16 23:21

|    13:50 |    14:50 |    15:50 |    16:50 |    17:50 |    18:50 |    19:50 |    20:50 |    21:50 |    23:26

|    13:56 |    14:56 |    15:56 |    16:56 |    17:56 |    18:56 |    19:56 |    20:56 |    21:56 |    23:32

13:34 14:07 14:34 15:07 15:34 16:07 16:34 17:07 17:34 18:07 18:34 19:07 19:34 20:07 20:34 21:07 21:34 22:07 22:34 23:42

13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:43

13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:51

13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 0:01

14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:09

14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:33

RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB75 RE74 RB74

RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB RE-D RB-D

21227 21279 21229 21281 21231 21283 21233 21285 21235 21287 21237 21289 21239 21291 21241 21243

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16

16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25

16:26 16:52 17:26 17:52 18:26 18:52 19:26 19:52 20:26 20:52 21:26 21:52 22:26 22:52 23:29 0:30

|    17:04 |    18:04 |    19:04 |    20:04 |    21:04 |    22:04 |    23:04 |    0:41

|    17:10 |    18:10 |    19:10 |    20:10 |    21:10 |    22:10 |    23:10 |    0:47

16:44 17:15 17:44 18:15 18:44 19:15 19:44 20:15 20:44 21:15 21:44 22:15 22:44 23:15 23:47 0:51

16:45 17:16 17:45 18:16 18:45 19:16 19:45 20:16 20:45 21:16 21:45 22:16 22:45 23:21 23:48 0:52

|    17:18 |    18:18 |    19:18 |    20:18 |    21:18 |    22:18 |    23:23 |    0:54

|    17:22 |    18:22 |    19:22 |    20:22 |    21:22 |    22:22 |    23:27 |    0:58

|    17:25 |    18:25 |    19:25 |    20:25 |    21:25 |    22:25 |    23:30 |    1:01

|    17:29 |    18:29 |    19:29 |    20:29 |    21:29 |    22:29 |    23:34 |    1:05

|    17:30 |    18:30 |    19:30 |    20:30 |    21:30 |    22:30 |    23:35 |    1:09

16:57 17:35 17:57 18:35 18:57 19:35 19:57 20:35 20:57 21:35 21:57 22:35 22:57 23:39 24:00 1:13


	AK-AHM-AK

